1

浙数医〔2023〕21 号

关于发布《超声诊疗项目互认体系 数据元分类编
码规则》等两个团体标准的公告

各有关单位：

现《超声诊疗项目互认体系 数据元分类编码规则》与《免疫组化

染色显色校准质控方法》两个团体标准已经完成立项、起草、征求意

见和审查等标准制定流程，准于 2023 年 12 月 22 日发布，2024 年 1

月 22 日实施。

现予公告。

附件：团体标准发布信息

浙江省数理医学学会

2023 年 12 月 22 日

浙江省数理医学学会 2023年12月22日印发

浙江省数理医学学会文件

2

附件：团体标准发布信息

序号 标准编号 标准名称 起草单位 发布日期 实施日期

1 T/ZSMM 0003-2023
超声诊疗项目互认体系 数据

元分类编码规则

浙江省人民医院、浙江德尚韵兴医疗科技

有限公司、浙江大学附属医学院第一医院

等

2023年 12月22日 2024 年 1月 22日

2 T/ZSMM 0004-2023
免疫组化染色显色校准质控

方法

微邦（武汉）医疗健康产业有限公司、深

圳市诺高实验器材有限公司、广州大学、

武汉市武昌医院、湖北省临床检验中心、

重庆市公共卫生医疗救治中心、重庆市急

救医疗中心、湖北中医药大学、武汉谱尼

医学检验实验室有限公司、珠海贝索生物

技术有限公司等

2023年 12月22日 2024 年 1月 22日